PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº002/2019

CONTRATANTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE FRONTEIRA

CONTRATADA

ARQUIDIOCESE DE UBERABA

OBJETO

LOCAÇÃO DE IMOVEL, SITUADO A RUA 06(SEIS, S/N,
DISTRITO DE SANTO ANTONIO DO RIO GRANDE ,
DESTINADO A INSTALAÇÃO DE UNIDADE DO CRAS, ONDE
SE REALIZARA ENCONTROS E ATIVIDADES COM
MORADORES DAQUELA LOCALIDADE. POR UM PERIODO
DE 12(DOZE) MESES

VALOR GLOBAL

R$ 7.200,00 (Sete mil e duzentos reais)

PRAZO

O prazo do presente contrato será de 12(Doze) meses, com seu
termo inicial em 03 de Janeiro de 2019, e término em  31 de
Dezembro de 2019.

PROCESSO

0026097

MODALIDADE

Dispensa Nº 2/2019

FRONTEIRA-MG., 03 Janeiro de 2019

MARCIO ANTONIO FERREIRA
Presidente da Comissão Permanente de Licitação